
UCHWAŁA NR XIX/136/07                               
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie zgody na zbycie zabudowanych nieruchomości gruntowych 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 
1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 
138, poz. 974) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Burmistrza przez wniesienie jako 
wkład niepieniężny (aport) na pokrycie przez Miasto obejmowanych udziałów  
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego z 
siedzibą w Białogardzie nieruchomości położonych w Białogardzie przy ulicy 
Dąbrowszczaków 16, stanowiących: 

 
1) działkę gruntu nr 248/9 w obrębie 007 miasta Białogard zabudowaną 

budynkiem byłego internatu, stołówki oraz kotłowni wraz z warsztatem; 
 
2) udział w 804/1000 częściach w działce gruntu nr 248/8 w obrębie 007 

miasta Białogard i położonego na tej działce budynku byłego internatu. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej:  
 
                                                                           /-/ Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


